都市建設部専用

作 業 依 頼 書

年 月 日

都市建設部 管理課長 様

下記のとおり依頼いたします。

記

以下は市役所記入欄

区 名

区長名

電 話

連絡先

作業内容
□ヘドロ運搬（袋詰め 袋）

□その他 （内容： ）
雨天

□ 中止

□ 決行

場 所
地内

※裏面略図を参照
地元手伝い 人

日 時

（希望日）
平成 年 月 日

□ 午前

□ 午後
時 分ごろ

※受 付
日時 / / ：

本所 支所 課
受付者

※処理事項

※現地確認
日時 / / ：

確認者
完了印

※処理日 月 日

課 長 課長補佐 主 査 係 長 課 員

都市建設部専用

略 図